АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025                                                                                                   № 12- П
с. Полом

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 25.12.2024 № 70-П
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 25.12.2024 № 70-П (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.2 части 2 Порядка кодами направления расходов следующего содержания:

03 16 0 - Общегосударственные мероприятия

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования, связанные с проведением мероприятий к Дню Победы

2. Дополнить приложение № 2 постановления администрации № 70-П от 25.12.2024 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» строкой следующего содержания:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	03
	16
	0
	Общегосударственные мероприятия

      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

инспектора-бухгалтера администрации Дебело С.В.

Глава Поломского
        сельского поселения                                                     Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru